
 

 

   

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE MOVILIDAD  

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE MANDAMIENTOS 
DE PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES A LAS NORMAS 

DE TRÁNSITO  

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de Movilidad del Municipio de San José de Cúcuta, Norte de Santander, en 
uso de sus facultades Constitucionales y legales, en especial las conferidas por la Ley 
769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en el artículo 185 del Acuerdo 040 de 
2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas 
citaciones para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada 
en las bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
presentan nota de devolución por la empresa de correos certificado, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario Nacional, se realiza la presente 
publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a lo anterior, y en aras de 
salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales de los ciudadanos, se 
procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan notificado del acto 
administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del martes veinticinco (25) de noviembre de 2025, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá, en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el martes veinticinco (25) de noviembre de 2025 a las 8:00 
AM y se desfija el lunes primero (01) de diciembre de 2025 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 
 
 
 

 
JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  

Secretario de Movilidad del Municipio de Cúcuta 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de Movilidad del Municipio de San José de Cúcuta, Norte de 

Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 69 de la ley 1437 de 2011, 

Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, procede a 

notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente listado de la emisión de 

mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la página web y en un 

lugar de acceso al público de la Secretaría de Movilidad del Municipio de San José de 

Cúcuta por el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso 

se considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el 

Estatuto Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
 
 
 
 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  
Secretario de Movilidad del Municipio de San José de Cúcuta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas, las cuales se tabulan a continuación, se transcribe la parte 
resolutiva de los actos administrativos de mandamiento              de pago que se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE MOVILIDAD DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA y en 
contra del señor (a) XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. 
XXXXXXXXXXXX, por las siguientes sumas de dinero y No. De Resolución 
XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 
 
 

Nro Comparendo Fecha 

Comparendo 

Tipo Documento IdentificaciÃ³n 

Infractor 

Nombre Infractor Nro Coactivo Fecha 

Coactivo 

54001000000035128397 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090404961 EDGAR MAURICIO HERNANDEZ ALSINA 20253540614 8/09/2025 

54001000000035128427 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090512840 CAMILO ANDRES OLARTE PACHECO 20253540742 8/09/2025 

54001000000035129191 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '78766664 DAMASO ANTONIO MARTINEZ 

BLANQUICETH 

20253540222 8/09/2025 

54001000000035129696 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004877105 MARIA JOSE VEGA VELASQUEZ 20253540342 8/09/2025 

54001000000036180766 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092390493 KEVIN RICARDO BETTEZ CARRILLO 20253540273 8/09/2025 

54001000000036180772 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60446437 KAREN JOHANNA SOTO RIVEROS 20253540070 8/09/2025 

54001000000036184673 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13489282 RICARDO LUIS BONFANTE CA AVERAL 20253540269 8/09/2025 

54001000000036184676 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193380350 EDUAR RENE PARRA HILARION 20253540207 8/09/2025 

54001000000036184677 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193380350 EDUAR RENE PARRA HILARION 20253540191 8/09/2025 

54001000000036184678 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193380350 EDUAR RENE PARRA HILARION 20253540205 8/09/2025 

54001000000036184974 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88275199 EDGAR ALFONSO CABALLERO 

PEÃ‘ALOZA 

20253540518 8/09/2025 

54001000000036184983 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092361574 JAMES JAVIER MU OZ RICO 20253540195 8/09/2025 

54001000000036184984 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005001692 NATALY ESMERALDA ARELLANO 

SANABRIA 

20253540198 8/09/2025 

54001000000036184985 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88234210 ORSON AYARI HERNANDEZ CARRILLO 20253540206 8/09/2025 

54001000000036185146 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005051108 NICOLAS JUNIOR SANABRIA 20253540584 8/09/2025 

54001000000036185147 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005051108 NICOLAS JUNIOR SANABRIA 20253540670 8/09/2025 

54001000000036185150 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88210580 CARLOS IVAN VALDERRAMA 20253540493 8/09/2025 

54001000000036185151 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090491034 DARY MARCELA COLMENARES DIAZ 20253540511 8/09/2025 

54001000000036185154 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13722338 LUIS JAVIER ORTIZ TRIVIÃ‘O 20253540526 8/09/2025 

54001000000036185257 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004878593 JAIDER MÃ‰NDEZ GOMEZ 20253540033 8/09/2025 

54001000000037240912 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88200451 ALEXIS PEA CLAVIJO 20253540180 8/09/2025 

54001000000037240913 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88200451 ALEXIS PEA CLAVIJO 20253540163 8/09/2025 



 

 

54001000000037240920 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090462098 MIGUEL ANGEL ESCALANTE PEREZ 20253540290 8/09/2025 

54001000000037240921 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090462098 MIGUEL ANGEL ESCALANTE PEREZ 20253540241 8/09/2025 

54001000000037240933 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88222513 JAIRO IBARRA 20253540653 8/09/2025 

54001000000037241032 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092527347 MARLON FABRICIO RIVERA CARDENAS 20253539983 8/09/2025 

54001000000037241035 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60345990 SUSANA RAMIREZ SUAREZ 20253539999 8/09/2025 

54001000000037241036 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37441399 MARIA ISABEL MANRIQUE 20253540029 8/09/2025 

54001000000037241042 4/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093785565 LUIS JORGE FLOREZ 20253540151 8/09/2025 

54001000000037241044 4/02/2023 Pasaporte '126560510 JESÃšS MARCIANO MARCANO 20253540123 8/09/2025 

54001000000037241348 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090517828 JUAN DIEGO SUAREZ TAMARA 20253540762 8/09/2025 

54001000000037241352 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004878750 EDWARD SANTIAGO URBINA VERDUGO 20253540595 8/09/2025 

54001000000037241811 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13458094 JOSE GUILLERMO ARAQUE JAIMES 20253540200 8/09/2025 

54001000000037241812 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13458094 JOSE GUILLERMO ARAQUE JAIMES 20253540202 8/09/2025 

54001000000037241813 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090508261 RONALD MAURICIO RODRIGUEZ 

QUINTERO 

20253540090 8/09/2025 

54001000000037242138 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090496306 JOARBO ESTEBAN BONILLA ESCALANTE 20253540292 8/09/2025 

54001000000037242139 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090496306 JOARBO ESTEBAN BONILLA ESCALANTE 20253540293 8/09/2025 

54001000000037242152 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090399075 MONICA ANDREA SANGUINO RINCON 20253540443 8/09/2025 

54001000000037242153 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090399075 MONICA ANDREA SANGUINO RINCON 20253540460 8/09/2025 

54001000000037242349 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092340838 OSCAR ANDRES RODRIGUEZ RINCON 20253540581 8/09/2025 

54001000000037242350 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092340838 OSCAR ANDRES RODRIGUEZ RINCON 20253540553 8/09/2025 

54001000000037243073 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093763292 ERIKA JOHANNA RUBIO DURAN 20253539833 8/09/2025 

54001000000037243300 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '478487 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ SABOGAL 20253539850 8/09/2025 

54001000000037243301 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '478487 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ SABOGAL 20253539904 8/09/2025 

54001000000037243302 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '478487 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ SABOGAL 20253539842 8/09/2025 

54001000000037243377 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093774273 NIXON ALEXIS BARBOSA DULCEY 20253539838 8/09/2025 

54001000000037243379 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090428168 ANDERSON ALBERTO GALVAN 20253539888 8/09/2025 

54001000000037243402 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13502956 JUAN DUARTE SOTO 20253540545 8/09/2025 

54001000000037243446 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88208864 JAIRO ENRRIQUE BLANCO BOTELLO 20253540289 8/09/2025 

54001000000037243447 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60401917 CLAUDIA RIVERA 20253540288 8/09/2025 

54001000000037243448 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60401917 CLAUDIA RIVERA 20253540286 8/09/2025 

54001000000037243545 4/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88232919 EDWIN ALIRIO GARCIA 20253540131 8/09/2025 

54001000000037243599 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005027704 JAIDER GEOVANNY BARRERA GONZALEZ 20253539985 8/09/2025 

54001000000037243761 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88256458 JORGE ELIECER MUÃ‘OZ RONDON 20253539946 8/09/2025 

54001000000037243762 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88256458 JORGE ELIECER MUÃ‘OZ RONDON 20253539942 8/09/2025 

54001000000037243763 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88256458 JORGE ELIECER MUÃ‘OZ RONDON 20253539986 8/09/2025 

54001000000037243765 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093737437 EDUARDO CARVAJAL RINCON 20253540016 8/09/2025 

54001000000037243798 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093796183 JEFERSON ALID RODRIGUEZ BARAJAS 20253539845 8/09/2025 

54001000000037243804 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193570304 JOEL ANDRES BUELVAS CAMACHO 20253540021 8/09/2025 

54001000000037243805 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193570304 JOEL ANDRES BUELVAS CAMACHO 20253540024 8/09/2025 

54001000000037243812 4/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88240393 MAURICIO GIOVANNY RAMIREZ 

HERNANDEZ 

20253540119 8/09/2025 

54001000000037243819 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090500969 LUIS SANCHES MONSALVE 20253540250 8/09/2025 

54001000000037243822 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090420680 JOSSON BLADIMIR MORA CONTRERAS 20253540631 8/09/2025 

54001000000037243858 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1081159880 DIEGO EDUARDO DIAZ VERA 20253540651 8/09/2025 

54001000000037243859 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1081159880 DIEGO EDUARDO DIAZ VERA 20253540617 8/09/2025 

54001000000037243895 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004802927 YESSI PORTILLO 20253539915 8/09/2025 

54001000000037243902 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60391157 NURKIA GOMEZ ARIAS 20253540038 8/09/2025 

54001000000037243916 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37275209 NADIA YOLANDA BAUTISTA CARVAJAL 20253540037 8/09/2025 

54001000000037243930 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004808941 FRANK BAYRON VARGAS 20253540630 8/09/2025 

54001000000037243931 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88242424 JOHN JAIRO CARRILLO 20253540632 8/09/2025 

54001000000037243933 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092394171 JEAN CARLOS RONDON VILLAMIZAR 20253540657 8/09/2025 

54001000000037243936 11/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88218967 ALEJANDRO GOMEZ 20253540689 8/09/2025 

54001000000037243937 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88211942 HELBER PINO NAVARRO 20253540720 8/09/2025 

54001000000037243938 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093768152 VIVIESCAS DURAN JOSE MANUEL 20253540711 8/09/2025 

54001000000037243994 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090495680 YASMIN ROCIO ROMAN JACOME 20253539948 8/09/2025 

54001000000037243998 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37291709 CARMEN CECILIA ORTEGA GUTIERREZ 20253540039 8/09/2025 

54001000000037244004 5/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090530037 ANDRES DAVID JIMENEZ TORRES 20253540136 8/09/2025 

54001000000037244008 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090470732 DEYVI JOHAN ALVAREZ MONTES 20253540189 8/09/2025 



 

 

54001000000037244018 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37391956 SONIA NIYIRHET AGUIRRE PEDRAZA 20253540231 8/09/2025 

54001000000037244029 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004877254 OSCAR OSWALDO VERGEL ARDILA 20253540719 8/09/2025 

54001000000037244030 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090476180 PAOLA DANIELA LABRADOR 20253540754 8/09/2025 

54001000000037244037 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004821055 JAIRO ALFONSO BECERRA CARVAJALINO 20253540398 8/09/2025 

54001000000037244066 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60354146 MARGARITA PEREZ CAICEDO 20253539992 8/09/2025 

54001000000037244130 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '5469117 RODOLFO YESID ALVAREZ HERRERA 20253539826 8/09/2025 

54001000000037244138 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005039607 LINDA KATHERINE VELASQUEZ ARENAS 20253539853 8/09/2025 

54001000000037244143 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005059572 JHOAN SEBASTIAN NIÃ‘O CARVAJAL 20253539940 8/09/2025 

54001000000037244144 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005059572 JHOAN SEBASTIAN NIÃ‘O CARVAJAL 20253539979 8/09/2025 

54001000000037244146 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090492370 JOSE ANDRES VILLAMIZAR 20253539949 8/09/2025 

54001000000037244158 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093764443 JOHAN SAID HERNANDEZ 20253540004 8/09/2025 

54001000000037244159 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093764443 JOHAN SAID HERNANDEZ 20253539960 8/09/2025 

54001000000037244241 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88268979 BRAYNER MANUEL MARTINEZ BAYONA 20253540001 8/09/2025 

54001000000037244242 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88268979 BRAYNER MANUEL MARTINEZ BAYONA 20253540002 8/09/2025 

54001000000037244257 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88186373 ALBERTO JOSE CHURIO 20253539825 8/09/2025 

54001000000037244261 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88246032 ALVARO ELIAS GUALDRON 20253539905 8/09/2025 

54001000000037244262 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88246032 ALVARO ELIAS GUALDRON 20253539843 8/09/2025 

54001000000037244265 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193576178 KIMI ALEXANDER VARGAS ORTEGA 20253539890 8/09/2025 

54001000000037244267 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093769302 LUIS DAVID SEPULVEDA AYALA 20253539936 8/09/2025 

54001000000037244274 2/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13470679 JOSE DEL CARMEN LAITON 20253539950 8/09/2025 

54001000000037244286 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090500739 CELMAR RODRIGUEZ DURAN 20253540027 8/09/2025 

54001000000037244287 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090500739 CELMAR RODRIGUEZ DURAN 20253540023 8/09/2025 

54001000000037244292 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090444842 ERIKA VIVIANA GARZON CASTILLO 20253540012 8/09/2025 

54001000000037244297 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88244158 JESUS ALIRIO CARRERO CASAS 20253540178 8/09/2025 

54001000000037244309 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13495373 EFRAIN QUINTERO SANTANA 20253540232 8/09/2025 

54001000000037244318 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090454816 JHONY BUENDIA 20253540327 8/09/2025 

54001000000037244319 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090476183 ANGIE DAYANA MAYANS 20253540310 8/09/2025 

54001000000037244321 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88236213 JUAN CARLOS SALCEDO PAEZ 20253540312 8/09/2025 

54001000000037244329 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090532142 DOFANOR CSTELANOS 20253540354 8/09/2025 

54001000000037244340 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37391288 DEISY ELVIRA MATIZ VASQUEZ 20253539859 8/09/2025 

54001000000037244348 1/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88275529 JAVIER ALBERTO JAIMES OMAA 20253539887 8/09/2025 

54001000000037244353 4/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093757954 JESUS ANDREY BECERRA QUETAMA 20253540122 8/09/2025 

54001000000037244364 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090446268 NICOKL ANDERSON MARTINEZ BECERRA 20253540366 8/09/2025 

54001000000037244365 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090446268 NICOKL ANDERSON MARTINEZ BECERRA 20253540374 8/09/2025 

54001000000037244366 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090446268 NICOKL ANDERSON MARTINEZ BECERRA 20253540345 8/09/2025 

54001000000037244367 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1131110515 YOLMER OMAR FLOREZ RAMIREZ 20253540330 8/09/2025 

54001000000037244385 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090447904 MARLY YURLEY CELIS MENDOZA 20253540750 8/09/2025 

54001000000037244400 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1094346970 CRISTHOPHER ANDRES TORRES JAIMES 20253540011 8/09/2025 

54001000000037244402 3/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090501773 ESNEIDER ESTIBEN CAICEDO CARRILLO 20253540036 8/09/2025 

54001000000037244411 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093786990 CAMILA FERNANDA SEPULVEDA OCHOA 20253540364 8/09/2025 

54001000000037244418 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88249456 GAUDY ISMAEL PENA 20253540616 8/09/2025 

54001000000037244441 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60403336 AYDE SOCHA HERNANDEZ 20253540664 8/09/2025 

54001000000037244445 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37294610 JESSICA KARINE ECHEVERRIA 20253540680 8/09/2025 

54001000000037244450 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88228507 ALFREDO SANCHEZ 20253540393 8/09/2025 

54001000000037244455 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13275785 WALTER JERSON URIBE MORALES 20253540378 8/09/2025 

54001000000037244477 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093774831 HERINSON FABIAN TARAZONA BECERRA 20253539880 8/09/2025 

54001000000037244479 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1116862024 EDWIN FUENTES JIMENEZ 20253539917 8/09/2025 

54001000000037244490 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090523444 BRANDON FARIA 20253540347 8/09/2025 

54001000000037244491 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090523444 BRANDON FARIA 20253540369 8/09/2025 

54001000000037244555 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093777416 CESAR EDUARDO SANCHEZ 20253540321 8/09/2025 

54001000000037244556 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13171780 JOSE PATROCINIO CRUZ ROJAS 20253540322 8/09/2025 

54001000000037244557 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '27718555 CLARA MARIA SANCHEZ DE MARTINEZ 20253540629 8/09/2025 

54001000000037244563 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090462401 BRAYAN IGNACIO CARDENAS SANCHEZ 20253540636 8/09/2025 

54001000000037244564 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004807716 OSCAR CAMILO BARON JOYA 20253540611 8/09/2025 

54001000000037244565 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004807716 OSCAR CAMILO BARON JOYA 20253540638 8/09/2025 

54001000000037244577 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090493291 CAMILO ANDRES MONCADA CONTRERAS 20253540513 8/09/2025 

54001000000037244595 5/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60377229 NHORA MILENA DUARTE GARCIA 20253540154 8/09/2025 



 

 

54001000000037244596 5/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60377229 NHORA MILENA DUARTE GARCIA 20253540156 8/09/2025 

54001000000037244597 5/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60377229 NHORA MILENA DUARTE GARCIA 20253540157 8/09/2025 

54001000000037244601 6/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093763094 MARIA ALEJANDRA FAJARDO 20253540766 8/09/2025 

54001000000037244602 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1192751789 EIDER ALEXIS SOTO ALVAREZ 20253540456 8/09/2025 

54001000000037244603 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1192751789 EIDER ALEXIS SOTO ALVAREZ 20253540488 8/09/2025 

54001000000037244618 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88229256 MIGUEL EDUARDO SANCHEZ 20253540188 8/09/2025 

54001000000037244619 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88229256 MIGUEL EDUARDO SANCHEZ 20253540172 8/09/2025 

54001000000037244628 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004925284 YONNIER CAMILO NAVARRO 20253539975 8/09/2025 

54001000000037244672 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092388929 HERNAN CAMILO ORTIZ VILLAMIZAR 20253540359 8/09/2025 

54001000000037244684 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1098795949 EMERSON JESUS VIDES GARCIA 20253540619 8/09/2025 

54001000000037244689 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093795174 FREDDY ALEJANDRO ALAS REYES 20253540741 8/09/2025 

54001000000037244699 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092349464 DIEGO ANDRES MAYORGA MAYORGA 20253540506 8/09/2025 

54001000000037244722 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004802678 BRENDA JULIANA GELVEZ COLLANTES 20253540242 8/09/2025 

54001000000037244723 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004802678 BRENDA JULIANA GELVEZ COLLANTES 20253540294 8/09/2025 

54001000000037244724 7/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004802678 BRENDA JULIANA GELVEZ COLLANTES 20253540295 8/09/2025 

54001000000037244733 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090480787 YULIANA ALEXANDRA AMAYA GARAVITO 20253540328 8/09/2025 

54001000000037244736 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88194658 RAFAEL CHACON 20253540329 8/09/2025 

54001000000037244757 8/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1148146563 KEVIN ALFONSO VILLAMIZAR BAYONA 20253540319 8/09/2025 

54001000000037244760 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1094349697 HEIDER JAIR DUARTE LONDOÃ‘O 20253540583 8/09/2025 

54001000000037244773 11/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093770118 BENJAMIN ELIAS LOPEZ 20253540698 8/09/2025 

54001000000037244774 11/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093770118 BENJAMIN ELIAS LOPEZ 20253540692 8/09/2025 

54001000000037244811 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1069098586 EDIGSON STIVENS ESPINOSA ROJAS 20253540716 8/09/2025 

54001000000037244814 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093772995 LEIDY YULIANA QUIJANO 20253540546 8/09/2025 

54001000000037244819 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090369335 DEISY JOHANNA HERNANDEZ PEREZ 20253540471 8/09/2025 

54001000000037244825 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '21229368 GLORIA MUÃ‘OZ ORTEGA 20253540418 8/09/2025 

54001000000037244836 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '30051313 MARLENE PABON ARENAS 20253540218 8/09/2025 

54001000000037244867 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093782971 YEFERSON ANDRES YARURO 20253540589 8/09/2025 

54001000000037244871 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090516181 DANIEL EDUARDO GAONA HINCAPIE 20253540772 8/09/2025 

54001000000037244874 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1192778469 CHELSIE TATIANA BAUTISTA VILLALOBO 20253540424 8/09/2025 

54001000000037244889 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88212428 HEYVER ANDRES RAMIREZ PINZON 20253540757 8/09/2025 

54001000000037244895 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090397579 MARCELA PAOLA GALVIZ QUINTANA 20253540562 8/09/2025 

54001000000037244901 14/02/2023 Tarjeta Identidad '1092941299 DIEGO ANDRES SERRANO MORA 20253540527 8/09/2025 

54001000000037244902 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090492603 VICTOR JUNIOR RAMIREZ TORRES 20253540525 8/09/2025 

54001000000037244923 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093786682 YEFERSON DAMIAN CHAVEZ GARCIA 20253540561 8/09/2025 

54001000000037244944 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090399224 RICHARD JOEL MOROS GONZALEZ 20253539925 8/09/2025 

54001000000037244959 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60369119 YAMILE CÃ•RDENAS FLÃ“REZ 20253540049 8/09/2025 

54001000000037244994 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090411219 LEONEL JAVIER SANDOVAL RANGEL 20253540566 8/09/2025 

54001000000037244995 9/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090411219 LEONEL JAVIER SANDOVAL RANGEL 20253540534 8/09/2025 

54001000000037245010 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88246197 OSCAR ORTIZ VILLAMIZAR 20253540730 8/09/2025 

54001000000037245011 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88246197 OSCAR ORTIZ VILLAMIZAR 20253540726 8/09/2025 

54001000000037245013 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88249454 HELMES JANCARLOS TRUJILLO 20253540744 8/09/2025 

54001000000037245014 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88249454 HELMES JANCARLOS TRUJILLO 20253540745 8/09/2025 

54001000000037245015 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '37505472 LEIDY ROSANA VEGA JAIMES 20253540710 8/09/2025 

54001000000037245021 12/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090514495 JULIAN ALFONSO CARRILLO 

ALBARRACIN 

20253540714 8/09/2025 

54001000000037245043 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13239379 CIRO ORLANDO TORRES 20253540485 8/09/2025 

54001000000037245073 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13458414 JORGE ENRIQUE ESPINEL 20253540514 8/09/2025 

54001000000037245099 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090459542 JULIETH PAOLA MELO ACEVEDO 20253540103 8/09/2025 

54001000000037245100 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13374837 JORGE GUZMAN ANTELIZ PEREZ 20253540084 8/09/2025 

54001000000037245101 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13374837 JORGE GUZMAN ANTELIZ PEREZ 20253540104 8/09/2025 

54001000000037245102 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13374837 JORGE GUZMAN ANTELIZ PEREZ 20253540105 8/09/2025 

54001000000037245119 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '5490108 WILLIAN PEREZ BALMACEDA 20253540645 8/09/2025 

54001000000037245120 10/02/2023 Cédula de Ciudadanía '5490108 WILLIAN PEREZ BALMACEDA 20253540612 8/09/2025 

54001000000037245171 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13279086 SANTIAGO MONTERO NO REPORTADO 20253539962 8/09/2025 

54001000000037245213 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88201372 NELSON ELADIO MERCHAN RODRIGUEZ 20253540494 8/09/2025 

54001000000037245214 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88201372 NELSON ELADIO MERCHAN RODRIGUEZ 20253540491 8/09/2025 

54001000000037245217 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88223780 GERMAN ALEXIS ALVAREZ RODRIGUEZ 20253540447 8/09/2025 



 

 

54001000000037245218 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13489513 OSCAR JAIRO ARENAS MORENO 20253540466 8/09/2025 

54001000000037245219 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090420433 EDWARD YESID GUATIBONZA CALVO 20253540470 8/09/2025 

54001000000037245221 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093764197 JIMMI GIOVANNI OSORIO CONTRERAS 20253540439 8/09/2025 

54001000000037245222 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093764197 JIMMI GIOVANNI OSORIO CONTRERAS 20253540437 8/09/2025 

54001000000037245253 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1092340163 EDUARDO ALONSO GÃ“MEZ GÃ“MEZ 20253540078 8/09/2025 

54001000000037245254 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1149460107 OMAR SAMUEL HERNANDEZ GARAVITO 20253540079 8/09/2025 

54001000000037245257 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13257561 ELEUTERIO CALVO ALVAREZ 20253540068 8/09/2025 

54001000000037245269 13/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1193236520 WLADIMIR JOSE DURAN URRAYA 20253540725 8/09/2025 

54001000000037245283 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090521608 DAVID FRANCISCO GUERRERO 

AVENDAÃ‘O 

20253540483 8/09/2025 

54001000000037245285 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88265831 WILLY RENE BAUTISTA RANGEL 20253540397 8/09/2025 

54001000000037245286 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004922016 LUZGUI ALEJANDRA NO REPORTADO 20253540389 8/09/2025 

54001000000037245287 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004922016 LUZGUI ALEJANDRA NO REPORTADO 20253540411 8/09/2025 

54001000000037245295 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1065913629 JOSÃ‰ DAVID CABEZAS OSPINO 20253540263 8/09/2025 

54001000000037245301 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88203865 EDWUIN ALFONSO TORRES TELLEZ 20253540197 8/09/2025 

54001000000037245309 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1005000469 LEIDER STEVEN TORRES SANCHEZ 20253540199 8/09/2025 

54001000000037245347 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090429975 JHON ALEXANDER LÃ“PEZ LIZARAZO 20253540094 8/09/2025 

54001000000037245348 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090429975 JHON ALEXANDER LÃ“PEZ LIZARAZO 20253540095 8/09/2025 

54001000000037245349 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88223307 PEDRO ALEXIS PEÃ‘ARANDA MOLINA 20253540058 8/09/2025 

54001000000037245360 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1007977160 MARLON FABIAN SERRANO CARRASCAL 20253540394 8/09/2025 

54001000000037245365 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093786155 BREHENER RAMIRO CERINZA 20253539878 8/09/2025 

54001000000037245382 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004811560 DIEGO ANDRES MUÃ‘OZ CASTRILLON 20253540505 8/09/2025 

54001000000037245383 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004811560 DIEGO ANDRES MUÃ‘OZ CASTRILLON 20253540507 8/09/2025 

54001000000037245384 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004811560 DIEGO ANDRES MUÃ‘OZ CASTRILLON 20253540559 8/09/2025 

54001000000037245385 14/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093756647 YEIDETH CAROLINA FORERO OSORIO 20253540552 8/09/2025 

54001000000037245394 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13495955 GERSON RAMIRO TORRADO BLANCO 20253540484 8/09/2025 

54001000000037245397 15/02/2023 Tarjeta Identidad '1093591983 ESNEIDER ALEXANDER MORA LEIVA 20253540450 8/09/2025 

54001000000037245398 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090498142 YURY MAGDELEINE ISCALA DOMINISI 20253540479 8/09/2025 

54001000000037245399 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090498142 YURY MAGDELEINE ISCALA DOMINISI 20253540434 8/09/2025 

54001000000037245400 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090498142 YURY MAGDELEINE ISCALA DOMINISI 20253540451 8/09/2025 

54001000000037245401 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090498142 YURY MAGDELEINE ISCALA DOMINISI 20253540487 8/09/2025 

54001000000037245409 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1091182860 ANDRES CAMILO SERRANO REDONDO 20253540408 8/09/2025 

54001000000037245410 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1091182860 ANDRES CAMILO SERRANO REDONDO 20253540387 8/09/2025 

54001000000037245418 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004878597 ANDRÃ‰S DAVID LÃ•ZARO SALCEDO 20253540223 8/09/2025 

54001000000037245421 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13450022 ALEX ORLANDO NEGRON 20253540264 8/09/2025 

54001000000037245433 25/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88213017 JOSE HERNANDEZ VILLAMIZAR 20253540196 8/09/2025 

54001000000037245463 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004923439 JOSE DANIEL ANGULO 20253539882 8/09/2025 

54001000000037245499 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '13462254 LUIS GALVIS 20253540417 8/09/2025 

54001000000037245501 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60377607 JAKELIN DIAZ SALAZAR 20253540422 8/09/2025 

54001000000037245505 23/02/2023 Cédula de Ciudadanía '17593157 JOSE JOAQUIN ALIERDO TORRES 20253540420 8/09/2025 

54001000000037245510 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090380031 MARIANA OJEDA ORTIZ 20253540482 8/09/2025 

54001000000037245523 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093777416 CESAR EDUARDO SANCHEZ 20253540059 8/09/2025 

54001000000037245525 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1091593623 DARIO QUINTERO 20253540056 8/09/2025 

54001000000037245527 15/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1091671539 ANGIE LORENA DIAZ QUINTERO 20253540431 8/09/2025 

54001000000037245530 24/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88239570 OMAR EDUARDO CASAS IBARRA 20253540260 8/09/2025 

54001000000037245540 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090401834 DIEGO ARMANDO GUTIERREZ DIAZ 20253540048 8/09/2025 

54001000000037245544 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1090478405 LUISA ANGELICA HERNÃ•NDEZ P 20253539921 8/09/2025 

54001000000037245666 26/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88259640 JOSE ANGEL GARCIA DIAZ 20253540108 8/09/2025 

54001000000037245681 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1093748250 JOSE LEONARDO SAYAGO MARQUEZ 20253539872 8/09/2025 

54001000000037245683 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '1004913983 CAMILO ANDRES SANCHEZ 20253539873 8/09/2025 

54001000000037245698 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '60335641 LEONOR JEREZ MANZANO 20253539924 8/09/2025 

54001000000037245719 27/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88310488 SANDRO JESS CRISTANCHO CRDENAS 20253540055 8/09/2025 

54001000000037245799 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88217039 ALEXANDER RAMIREZ GOMEZ 20253539865 8/09/2025 

54001000000037245800 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88217039 ALEXANDER RAMIREZ GOMEZ 20253539866 8/09/2025 

54001000000037245801 28/02/2023 Cédula de Ciudadanía '88217039 ALEXANDER RAMIREZ GOMEZ 20253539884 8/09/2025 

99999999000005111904 18/02/2023 Cédula de Ciudadanía '16627188 NICOLAS PABON CARRILLO 20253540430 8/09/2025 

 
 



 

 

 
 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría de Movilidad del Municipio de San José de Cúcuta, hoy martes 
veinticinco (25) de noviembre de 2025, siendo las 8:00 a.m. 

 
 

 
 
 
 

 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  

SECRETARIO DE MOVILIDAD  
 
 
 

 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy lunes primero (01) de diciembre de 2025 a las 5:00 P.M., venció el término de 
fijación del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación 
por aviso de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones a las 
normas de tránsito.  

 
 
 
 
 
 
 

JOAN JOSE BOTELLO APOLINAR  

   SECRETARIO DE MOVILIDAD 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proyectó: D.K.A.S. 
Revisó: F.M.S.CH 

 

 


